

殷都公安分局办公业务用房配套工程

评标结果公示

中弘天合工程咨询有限公司受安阳市殷都经济投资有限责任公司委托，对殷都公安分局办公业务用房配套工程进行公开招标，开标会议于2023年9月13日9时30分，按规定的程序在安阳市殷都区公共资源交易中心二楼开标一厅准时召开，经评标委员会认真评审，现将评标结果公示如下：

一、中标候选人

项目投资代码	2208-410505-04-01-736506	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	河南恒巨建设集团有限公司	河南立哲建设工程有限公司	河南广利建筑工程有限公司	
统一社会信用代码	9141050059912018X9	91410500074225050H	91410600593417951F	
评标总得分	98.77	95.73	92.1	
投标报价(元)	7269287.08	7167651.28	7141861.40	
项目建造师(经理)	许留哲	柳莹莹	冯绍华	
质量目标	合格	合格	合格	
控制价(元)	8014114.48			
工期(日历天)	90	90	90	
资格能力条件	符合招标文件要求	符合招标文件要求	符合招标文件要求	

1.1、中标候选人项目建造师(经理)情况

序号	单位名称	姓名	人员类别	职务	职业资格证书	证书编号
1	河南恒巨建设集团有限公司	许留哲	项目经理	项目经理	注册建造师	豫241131338552
2	河南立哲建设工程有限公司	柳莹莹	项目经理	项目经理	注册建造师	豫241181831891
3	河南广利建筑工程有限公司	冯绍华	项目经理	项目经理	注册建造师	豫241131447013

1.2、中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	竣工时间	合同签订金额
1	河南恒巨建设集团有限公司	光明西路(海河大道-弦歌大道)工程	安阳市城乡一体化示范区城市发展服务局	2022年9月30日	20191279.48元
		白璧镇安楚路(东北务-金凤路段)提升改造项目	安阳市城乡一体化示范区城市发展服务局	2022年1月8日	19582136.95元
2	河南立哲建设工程有限公司	建国片区易和缘小区2014、2015年城市棚户区改造配套基础设施建设项目工程施工(南顺大街,原白音查干大街)	通辽市土地储备交易中心	2021年1月21日	29291028元
		濉溪县韩村镇光明村采煤深陷区搬迁项目	濉溪县韩村镇人民政府	2021年5月8日	30979420.12元
3	河南广利建筑工程有限公司	内黄县陶瓷园区供水管网工程施工(五一七标段)及监理-施工五标段	内黄县住房和城乡建设局	2022年10月14日	8464144.36元
		鹤壁市开发区科学大道(兴鹤大街-嵩山路)道路工程	鹤壁经通市政工程有限公司	2021年6月16日	11771793.55元

1.3、其他荣誉奖项

序号	中标候选人名称	奖项	获得时间
		投标人获安全文明奖项情况：2021年度河南省市政工程省级安全文明工地(新城国际(三期)住宅小区室外附属配套工程)	2022年3月
		投标人获建筑业先进企业情况：2022年度河南省市政公	

1	河南恒巨建设集团有限公司	用工程施工先进企业、质量管理先进企业、安全管理先进企业	2023年3月
		投标人获省、市投标先进企业情况：2021年度建设工程招标投标行业诚实守信单位	2022年3月
		投标人拟派建造师获优秀项目经理情况：2022年度河南省市政公用工程施工企业优秀项目经理	2023年2月
		投标人获最高质量奖项情况：2022年度河南省市政工程金杯奖（白壁镇安楚路（东北务-金凤路段）提升改造项目）	2023年3月
2	河南立哲建设工程有限公司	投标人获安全文明奖项情况：2021年度河南省市政工程省级安全文明工地（安阳市城乡一体化示范区盖津路(文昌大道-长江大道)工程-KF11号路（光明路-生态廊道）工程FC项目）	2022年3月
		投标人获建筑业先进企业情况：2022年度河南省市政公用工程施工先进企业、质量管理先进企业、安全管理先进企业	2023年2月
		投标人获省、市投标先进企业情况：2022年度建设工程招标投标行业诚实守信单位	2023年4月
		投标人拟派建造师获优秀项目经理情况：2021年度河南省市政公用工程施工企业优秀项目经理	2022年2月
		投标人获最高质量奖项情况：2021年度河南省市政工程金杯奖（安阳市城乡一体化示范区盖津路(文昌大道-长江大道)工程-KF11号路（光明路-生态廊道）工程FC项目）	2022年3月
3	河南广利建筑工程有限公司	投标人获安全文明奖项情况：2022年度河南省市政工程省级安全文明工地（鹤壁市开发区科学大道(兴鹤大街-嵩山路)道路工程)	2023年3月
		投标人获建筑业先进企业情况：2021年度河南省市政公用工程施工先进企业、质量管理先进企业、安全管理先进企业	2022年2月
		投标人获省、市投标先进企业情况：2021年度建设工程招标投标行业诚实守信单位	2022年3月
		投标人拟派建造师获优秀项目经理情况：2019年度河南省市政公用工程施工企业优秀项目经理	2020年3月
		投标人获最高质量奖项情况：2022年度河南省市政工程金杯奖（鹤壁市开发区科学大道(兴鹤大街-嵩山路)道路工程该工程)	2023年3月

二、废标情况及原因

序号	投标单位	废标原因
1	河南泽龙建筑工程有限公司	<p>投标预算中调整了暂估价材料含量，分部分项材料暂估价与暂估材料表中材料数量前后不一致</p> <p>暂估价与招标文件不一致。</p> <p>暂估价不符合招标文件要求</p> <p>暂估材料价不符合招标文件要求</p>
	河南国茂建设发展有限公司	<p>资质证书过期</p> <p>资质证书过期且未附相关文件。</p> <p>资质证书过期，未附资质证书延期文件。</p> <p>资质证书过期，未附延期证明文件</p>

三、报价修正

无报价内容

四、所有投标人或供应商综合标（信誉标）评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南恒巨建设集团有限公司	10	10	10	10	10
2	河南立哲建设工程有限公司	9	9	9	9	9

3	河南广利建筑工程有限公司	10	10	10	10	10
4	河南庄鑫建筑工程有限公司	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5
5	河南盛鼎建设集团有限公司	9	9	9	9	9
6	河南永净市政建设工程有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
7	河南省优筑建设工程有限公司	8	8	8	8	8

五、所有投标人或供应商技术标评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南恒亘建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
2	河南立哲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
3	河南广利建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
4	河南庄鑫建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
5	河南盛鼎建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
6	河南永净市政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
7	河南省优筑建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格

六、所有投标人或供应商现场考评分情况

序号	单位名称	评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	河南恒亘建设集团有限公司	4.32	4.32	4.32	4.32	4.32
2	河南立哲建设工程有限公司	3.61	3.61	3.61	3.61	3.61
3	河南广利建筑工程有限公司	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40
4	河南庄鑫建筑工程有限公司	3.50	3.50	3.50	3.50	3.50
5	河南盛鼎建设集团有限公司	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00
6	河南永净市政建设工程有限公司	3.67	3.67	3.67	3.67	3.67
7	河南省优筑建设工程有限公司	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00

七、所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	河南恒亘建设集团有限公司	84.45	98.77
2	河南立哲建设工程有限公司	83.12	95.73
3	河南广利建筑工程有限公司	78.70	92.10
4	河南庄鑫建筑工程有限公司	79.86	91.86
5	河南盛鼎建设集团有限公司	80.74	91.74
6	河南永净市政建设工程有限公司	78.22	91.39
7	河南省优筑建设工程有限公司	80.06	90.06

八、公示媒体及时间

公示媒体	《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、 《全国公共资源交易平台（河南省？殷都区）》
公示时间	2023年9月15日至2023年9月19日

九、异议

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

十、投诉

根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他有关法规、规章和《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委11号令、九部委23号令)规定：投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉人投诉时，应当提交投诉书。投诉书应当包括下列内容：（一）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（二）被投诉人的名称、地址及有效联系方式；（三）投诉事项的基本事实；（四）相关请求及主张；（五）有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权

代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。未先进行异议的，投诉不予受理。

十一、行政监督部门联系方式

监督部门：安阳市殷都区住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码：11410504005594223K

联系人：申保红

电话：13503974199

十二、招标人、招标代理机构联系方式

招标人：安阳市殷都经济投资有限责任公司

联系人：范致毅

电话：15093992557

招标代理机构：中弘天合工程咨询有限公司

联系人：马慧霞

电话：0372-2933226 186 9595 3226

附件信息

	序号	文件名	创建时间
附件：	1	中标候选人公示.pdf	2023-09-14 11:45:43